

بازار

افزایش ۱۰ میلیونی قیمت مسکن منطقه یک تهران در مرداد

متوسط قیمت مسکن در منطقه یک تهران در مرداد ۱۴۰۳ نسبت به تیر ماه حدود ۱۰ میلیون تومان افزایش یافته است.

به گزارش تسنیم و براساس جدیدترین گزارش بانک مرکزی از تحولات بازار مسکن، متوسط قیمت مسکن در مناطق ۲۲گانه تهران طی مردادماه امسال به ۸۸ میلیون و ۵۰۰هزار تومان رسید در حالی که این شاخص در تیرماه امسال ۸۷ میلیون و ۴۶۰هزار تومان بود. تعداد معاملات انجام شده در ماه گذشته نیز نسبت به تیر ماه امسال با رشد ۲٫۹۷درصد به ۳ هزار و ۶۶۵ فقره رسیده است.

نکته قابل تامل در گزارش بانک مرکزی رشد متوسط قیمت در برخی مناطق است. در این باره می‌توان به افزایش حدود ۱۰ میلیون تومانی متوسط قیمت مسکن در منطقه یک اشاره کرد. در تیرماه امسال متوسط قیمت در منطقه مذکور برای هر مترمربع ۱۶۹ میلیون و ۶۰۰هزار تومان بود که این قیمت در مردادماه امسال با رشد بیش از ۵٫۵درصدی به ۱۷۹ میلیون رسیده است.

در منطقه ۲ نیز قیمت مسکن رشد حدود ۶ میلیون تومانی را طی یک ماه داشته است. در منطقه ۳ رشد قیمت حدود ۸ میلیون تومان بوده است. در منطقه ۴ اما رشد قیمت منفی بوده و متوسط قیمت مسکن در این منطقه طی تیرماه حدود ۹۸ میلیون و ۸۰۰هزارتومان بود که در مردادماه امسال به ۹۷ میلیون و ۱۰۰هزار تومان کاهش یافته است.

در منطقه ۵ رشد قیمت مسکن حدود ۳ میلیون تومان به ازای هر مترمربع بوده است. در منطقه ۶ متوسط قیمت از حدود ۱۱۶ میلیون و ۳۰۰هزار تومان به ۱۱۱ میلیون و ۶۸۰هزار تومان کاهش یافته است.

در منطقه ۷ قیمت افزایشی و در منطقه ۸ کاهش بوده است و در منطقه ۱۳ طی ماه‌های تیر و مردادماه امسال قیمت مسکن تفاوت چندانی نداشته است. در منطقه ۱۸ هم متوسط قیمت مسکن از ۴۵ میلیون و ۵۰۰هزار تومان به ۴۲ میلیون و ۱۲۰هزار تومان کاهش یافته است.

نایب رئیس هیأت مدیره انجمن شرکتهای بخش دارو:

۵۰درصد هزینه دارو از جیب مردم پرداخت می‌شود

وزیر بهداشت و درمان با اشاره به بیش از ۳۰۰ قلم کمبود دارویی و بدهی و مطالبات داروخانه‌ها در رابطه با سهم ارز و یارانه دارو گفته که از حدود ۲۳ همتی که قرار بود پرداخت شود، ۱۳ همت آن پرداخت شده است. ظفرقندی همچنین اعلام کرده که با حمایت دولت، قرار شده پنج همت دیگر پرداخت شود و مابقی اعتبارات نیز به زودی پرداخت شود.

این اعتبارات و یارانه‌ها در شرایطی به بخش بهداشت و درمان اعطا می‌شود که برخی کارشناسان درباره آینده وضعیت دارو ابراز نگرانی کرده و معتقدند در صورت بی‌توجهی، با ابربحران دارویی مواجه خواهیم شد.

«وحید محلاتی» نایب رئیس هیأت مدیره انجمن شرکتهای بخش دارو و تکمیل در گفت‌وگو با فرارو گفت: در روز معرفی وزیر کابینه یک جلسه موازی با حضور فعالان حوزه دارو در بانک مرکزی برگزار شد و قرار شد که ۵۰ همت برای محصولات سلامت شامل ۳۵ همت برای دارو، ۱۳ همت برای ملزومات و ۲ همت برای شیر خشک در نظر گرفته شده و از طریق شبکه بانکی در اختیار شرکتهای زنجیره تامین دارو قرار گیرد. از آن تاریخ، ریالی به شرکتهای پرداخت نشده است. وی افزود: پیگیری وزیر بهداشت باعث شد که نهایتاً اعلام شود مبلغ ۵ همت به زنجیره تامین دارو داده می‌شود.

طی هفته پیش و هفته جاری، بخشی از بدهی تامین اجتماعی به داروخانه‌ها که حدود ۲ همت و مربوط به فروردین و اردیبهشت بود، پرداخت شد. اگرچه پرداخت ۵ همت می‌تواند بخشی از مشکلات را حل کند اما واقعیت این است که مشکل دارو اینگونه حل نمی‌شود و برای حل مشکل دارو به پول بیشتری نیاز داریم.

نایب رئیس هیئت مدیره انجمن شرکتهای بخش دارو گفت: دولت تعهدی را برای پرداخت ۴۰ همت در طول سال برای دارو دارد. اگر این ۵ همت هم پرداخت شود، کل پرداختی‌های دولت شاید به ۱۰ همت برسد. در حالی که بازار دارویی حدود ۱۷۰ همت به قیمت مصرف‌کننده در سال ۱۴۰۲ بود و حدود ۸۰ همت از این عدد از جیب بیمار پرداخت شده است.

این رقم بسیار زیاد است و اصلا قرار نبوده بیمار اینطور پرداخت انجام دهد. همه این موضوعات باید در سال آینده درست شود هر چند که فقط بخش دارو نیست که ساماندهی مالی می‌خواهد. گندمکاران، پرستاران و بسیاری از افراد دیگر هم پول لازم دارند. رسیدگی به این مشکلات هم اصلا کار ساده‌ای نیست.

وی افزود: اکنون نه فقط داروهای خاص، بلکه بسیاری از داروهای غیر خاص نیز در برخی برهه‌ها به سختی پیدا می‌شود. درباره داروهای مثل وارفارین نیز همچنان رفع مشکل کامل نشده و حتی برخی بیماران مجبورند داروهای فوریتی را از مسافران خارج از کشور درخواست کنند.

پس‌لرزه‌های افشای وام‌های ارزان، شاخص بازار سرمایه را نزولی کرد

پایان سه سال مدیریت «عشقی»



همدلی | گروه اقتصاد: روز گذشته و با

استعفاى رئیس سازمان بورس به دلیل افشای پرداخت وام‌های ارزان‌قیمت، شاخص بازار سرمایه روند نزولی به خود گرفت و سهامداران باز هم دچار ضرر و زیان شدند.

در ساعات ابتدایی روز گذشته، نامه استعفاى «مجید عشقی» در فضای رسانهای منتشر شد. این نامه به فاصله چند روز پس از افشای پرداخت وام‌های ارزان‌قیمت طولانی‌مدت به اعضای شورای عالی بورس تقدیم وزیر اقتصاد و دارایی شد.

در معاملات دیروز، شاخص کل بورس تهران ۷ هزار و ۶۶۵ واحد نسبت به روز کاری گذشته پایین‌تر ایستاد و به سطح ۲ میلیون و ۱۰۱ هزار و ۶۲۸ واحد رسید. شاخص کل هم‌وزن بورس نیز با افزایش ۹۸ هزار و ۹۸۹ واحدی در رقم ۶۶۱ هزار و ۶۹۱ واحدی ایستاد. شاخص کل فرابورس ۲۴ واحد رشد کرد و به رقم ۲۱ هزار و ۲۶۰ واحد رسید.

فرابورس نیز با افزایش ۴۴۱ واحد به سطح ۱۱۴ هزار و ۲۷ واحد رسید.

دیروز همچنین خالص تغییر مالکیت حقوقی به حقیقی بازار منفی شد و ۹۶ میلیارد تومان پول حقیقی از بازار سهام خارج شد و ارزش معاملات کل بازار سهام به ۱۲ هزار و ۲۷۹ میلیارد تومان رسید. ارزش معاملات اوراق بدهی در بازار ثانویه ۳ هزار و ۱۵۳ میلیارد تومان بود که ۲۶درصد از ارزش کل معاملات بازار را در این روز تشکیل می‌دهد و ارزش معاملات خرد سهام با افت ۸درصدی نسبت به روز سه‌شنبه به رقم ۳ هزار و ۵۷ میلیارد تومان رسید.

در معاملات دیروز، ۱۵۸ نماد صف خرید داشتند و ۱۴۴ نماد با صف فروش مواجه بودند. مجموع ارزش صفهای خرید با رشد ۱۳درصدی نسبت به روز کاری قبل به ۶۵۵ میلیارد تومان افزایش یافت و مجموع ارزش صفهای فروش نیز با افزایش ۴۰درصدی به رقم ۴۶۸ میلیارد تومان رسید.

آغاز پایان سه سال بحرانی در بورس عشقی

از سال ۱۴۰۰ که مجید عشقی به عنوان رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار منصوب شد، همواره از عملکرد او در بورس کشور

انتقادهای جدی می‌شد و بسیاری از کارشناسان اقتصادی و مسئولان، استعفاى او را بهترین راه‌حل نجات بورس می‌دانستند اما این انتقادات اثری بر اراده عشقی برای ادامه ریاست بر سازمان بورس نگذاشت. اتفاقی که منجر به استعفاى عشقی شد انتشار نامه‌ای مبنی بر دریافت وام میلیاردی رئیس سازمان بورس و اعضای هیات‌مدیره بود. در این نامه ذکر شده بود که این وام با سود چهار درصدی و بازپرداخت ۱۰ ساله به اعضای شورای عالی بورس و اوراق بهادار از محل منابع داخلی این سازمان پرداخت می‌شود. تصویر این نامه که از سازمان بازرسی به وزیر اقتصاد ارسال شده، نشان می‌دهد که بیشترین مبلغ این وام به مجید عشقی پرداخت شده که ۲٫۷ میلیارد تومان بوده است. همچنین علیرضا ناصرپور ۱٫۹ میلیارد تومان، رضا عیوضلو ۱٫۹ میلیارد تومان، مهرداد مسعودفری ۱٫۹ میلیارد تومان و حسن فرج‌زاده دهکردی نیز ۱٫۹ میلیارد دریافت کرده‌اند.

تصویب وام میلیاردی بدون حضور ناظران در همین زمینه عضو ناظر پیشین شورای عالی بورس با بیسان اینکه وام میلیاردی با

سود ۴درصد به پیشنهاد خود رئیس سازمان بورس به تصویب رسید، گفت: تاریخ مصوبه اعطای وام میلیارد قرض‌الحسنه به رئیس سازمان بورس و اعضای هیات مدیره هشتم خرداد ماه بوده در حالی که دقیقاً عضویت دو ناظر شورای عالی بورس هفتم خرداد ماه به پایان رسیده بود و هیچ عضوی به این مدت هم دسترسی نداشت.

محسن علیزاده در گفت‌وگو با ایلنا اظهار داشت: به نظر می‌رسد در ادوار گذشته نیز پرداخت این تسهیلات صورت گرفته و این بار نیز برای اعضای هیات مدیره، دبیر شورای عالی بورس (مجید عشقی) پیشنهاد داده و این خود محل اشکال بوده که لازم است اصلاح شود.

علیزاده تاکید کرد: همواره موضوعی که از سوی اعضای هیات مدیره سازمان بورس مطرح می‌شود این است که حقوق دریافتی این افراد به عنوان اعضای هیات مدیره و مدیران مالی بیرون از سازمان فعالیت کنند یا اگر به عنوان یک فعال بورس مشغول به کار بودند، قطعاً درآمد بیشتری خواهند داشت، از این رو سازمان معمولاً به دنبال راهی برای جبران این موضوع بود.

دیوان محاسبات گزارش داد

بیمه رایگان تنها برای نیمی از فقیران

همدلی | گروه اقتصاد: بررسی‌های فنی و تخصصی دیوان

محاسبات کشور نشان می‌دهد از اردیبهشت تا شهریور ماه سال ۱۴۰۲ تعداد ۵۷۸هزار نفر واجد شرایط در دهک‌های اول تا سوم تحت پوشش بیمه رایگان صندوق بیمه سلامت همگانی ایرانیان قرار گرفته‌اند و تعداد ۱۰ میلیون و ۵۹۹هزار و ۱۰۶ نفر با سامانه‌های امید و شهروندی نسبت به صدور و تمدید بیمه اقدام کرده‌اند.

دیوان محاسبات کشور اعلام کرد: همچنین از تعداد ۱۹ میلیون و ۷۹ هزار و ۲۱۳ نفر که براساس آزمون وسع در دهک‌های ۱ تا ۳ قرار گرفته‌اند، صرفاً برای تعداد ۱۰ میلیون و ۹۲۳هزار و ۹۷۴ نفر با صرف مبلغی بالغ بر ۱۹۳ همت از محل سرجمع اعتبارات سازمان بیمه سلامت ایران، بسته خدمات بیمه پایه رایگان اختصاص یافته است.

دیوان محاسبات کشور در این خصوص ضمن تاکید بر لزوم اجرای دقیق قانون و برخورد قانونی با متخلفین، به مراکز ارائه‌دهنده خدمات پزشکی برای عقد قرارداد با بیمه‌های درمانی پایه تذکرات

نایب رئیس انجمن انبوه‌سازان:

شکست پروژه میکرومسکن سازی حتمی است



نایب رئیس انجمن انبوه‌سازان با بیان اینکه هزینه ساخت واحدهای ۲۵ متری با ۱۰۰ متری فرقی ندارد، گفت: ساخت این خانه‌ها به بهانه ارزان‌تر شدن در زمین طرح‌های حمایتی مسکن، یک وعده بی‌پایه است. ایرج رهبر در گفت‌وگو با مهر اظهار کرد: طرح مسکن حمایتی نهضت ملی مسکن یا قانون جهش تولید مسکن مصوب مجلس دوازدهم، بهترین پاسخ برای نیاز بازار است که باید به نحو درست اجرا شود.

وی درباره ساخت خانه‌های ۲۵ متری و تأثیری که بر بازار مسکن خواهند داشت، بیان کرد: با ساخت این خانه‌ها مخالف هستم چون اقدام درستی نیست. جامعه ما نیازی به خانه‌های ۲۵ متری و سوئیت تک‌نفره ندارد. جامعه متشکل از زوج‌های جوانی است که نیاز به مسکن دارند. اگر ملزومات یک خانه از قبیل آشپزخانه و سرویس بهداشتی را از ۲۵ متر کم کنیم، تنها یک اتاق ۳ در ۳ می‌ماند ابعادی که به واقع کسی در آن نمی‌تواند زندگی کند. به محض آنکه یک زوج در این خانه ساکن شود، پشیمان می‌شوند و به یک خانه بزرگ‌تر و احتیاج دارند. این اقدام و طرح‌های الکی مانند ساخت خانه‌های ۲۵ متری تنها اتلاف هزینه، انرژی و زمان است که برخی از افراد غیرکارشناس آن را ارائه می‌دهند.



لازم را ارائه داد. بیمه سلامت در گرداب هزینه‌ها به گزارش اکوایران، سازمان بیمه سلامت، بزرگ‌ترین بیمه درمانی کشور است که در ۲۲ مرداد سال ۹۱ با هدف پوشش بیمه‌ای همه اقشار جامعه تشکیل شد. این سازمان بیمه‌گر به گروه‌های بسیاری از جمله روستاییان با بیش از ۲۰ میلیون نفر جمعیت، صندوق بیمه همگانی با حدود ۱۷ میلیون نفر، کارکنان دولت نزدیک به ۵۵ میلیون نفر و سایر اقشار از مدجوبان تحت پوشش پهزیستی، کمیته امداد، اتباع، خانواده شهدا و... خدمت‌رسانی دارد.

مسلم است که بسته خدمات بیمه پایه سلامت باید متناسب با منابع بیمه‌ها که حاصل از حق بیمه و کمک‌های دولت است، طراحی و تعیین شود. اما بیمه‌ها به دلیل محدود بودن منابع، همواره با مشکلاتی مواجه می‌شوند که برای رفع آن باید حدود تعهدات بسته خدمات بیمه پایه سلامت را مشخص کنند. در راستای اجرای تعهدات بیمه سلامت توجه به دو نکته حائز اهمیت است. اول اینکه اگر سازمان‌های بیمه‌گر از سیاست‌ها و دستورات بدون احتساب

نایب رئیس انجمن انبوه‌سازان:

شکست پروژه میکرومسکن سازی حتمی است

اندازه استاندارد، برای همه واحدها ساخت. همه این هزینه‌ها عامل افزایش هزینه مشاعات می‌شود و در نتیجه هزینه را بالا می‌برد. وی ادامه داد: به بیان کلی، هزینه ساخت واحدهای ۲۵ متری تفاوتی با هزینه‌های واحدهای ۱۰۰ متری ندارد. اختلاف قیمت به متراژ زمینی که هر واحد به خود اختصاص می‌دهد برمی‌گردد. واحدهای بزرگ‌تر به دلیل آنکه زمین بیشتر به خود اختصاص داده‌اند، گران‌تر هستند. بنابراین ساخت واحد ۲۵ متری در مناطقی که زمین آن قیمتی نیست یا آن زمین را دولت می‌دهد، عجیب است.

رهبر درباره موفقیت یا شکست ساخت پروژه‌های میکرو آپارتمان توضیح داد: به طور حتم این نوع پروژه‌ها شکست خواهند خورد. تا امروز هم بارها و بارها درباره ساخت واحدهای کوچک مقیاس نظراتی بیان شده که هیچکدام توجیه ساخت ندارند. برخی از افراد نیز در قالب تعاونی‌های مختلف برای ساخت میکرو آپارتمان‌ها اقدام می‌کنند و الکی سروصدا به پا می‌کنند و بعد از آنکه با مخالفت‌های ساخت این واحدها روبه‌رو می‌شوند، ساکت می‌شوند. خیلی از این نوع اقداماتی که در حوزه مسکن انجام می‌شود، محتوی ندارد. حتی خبر ساخت ۳ هزار و ۳۰۰ واحد در ماهدشت کرج واقعی نیست و دروغ است.

بانک و بیمه

«ضمانت نامه بازگشت سفر»، خدمتی جدید از بانک پاسارگاد

خدمت «ضمانت نامه بازگشت سفر» در نرم‌افزار ویپاد بانک پاسارگاد راه‌اندازی و آماده ارائه به متقاضیان گرامی می‌باشد. بانک پاسارگاد به‌عنوان بانکی پیشرو در ارائه خدمات الکترونیک امکان ارائه خدمت «ضمانت نامه بازگشت سفر» را به‌صورت غیرحضوری و از طریق نرم افزار ویپاد فراهم کرده است. با توجه به نقش مهم ضمانت‌نامه‌های بانکی در کاهش ریسک و تسهیل مبادلات، بانک پاسارگاد با رویکرد توسعه بانکداری دیجیتال اقدام به جایگزینی ضمانت‌نامه‌های الکترونیکی و دیجیتال با نوع کاغذی آن کرده است. دیجیتال سازی ضمانت‌نامه‌های تجاری توسط بانک پاسارگاد منجر به کاهش هزینه‌ها و زمان انجام کار و بهبود تجربه مشتریان در بهره‌مندی از خدمات بانکی شده است و از سویی با حذف وابستگی به فرآیندهای مبتنی بر کاغذ، اقدام مؤثری در جهت حفظ محیط زیست و بانکداری سبز است. از جمله مزایای ضمانت‌نامه دیجیتال بازگشت سفر می‌توان به سرعت بسیار بالا در صدور، حذف هزینه‌های اداری و عملیاتی مرتبط با مدارک فیزیکی، تأیید هویت و اعتبارسنجی آنی طرفین، جلوگیری از جعل و تقلب در ضمانت‌نامه‌ها، ذخیره‌سازی و بایگانی آسان ضمانت‌نامه‌ها در فضای مجازی، قابلیت رهگیری و پیگیری ضمانت‌نامه‌های صادرشده و کاهش ریسک اعتباری در معاملات الکترونیکی اشاره کرد.

هموطنان گرامی برای بهره‌مندی از این خدمت می‌توانند پس از کسب سطح ۴ احراز هویت در نرم‌افزار ویپاد، اقدام فرمایند. گفتنی است مرکز اطلاع‌رسانی ویپاد با شماره تماس ۰۹۴-۲۲۳۱۵۰۰ آماده پاسخ‌گویی به مشتریان محترم می‌باشد.

سهم خیرین بانک صادرات ایران در مبارزه با بی‌سوادی

یونسکو در چهاردهمین نشست کنفرانس عمومی این سازمان در سال ۱۹۶۶، ۸۱،۱ سیانامر را به عنوان روز جهانی سوادآموزی نامگذاری کرد و بر این اساس، بانک صادرات ایران گزارش فعالیت خود در این زمینه را منتشر کرده است. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، این بانک با تشکیل ستاد خیرین مدرسه‌ساز از دهه ۶۰ تاکنون و با مشارکت داوطلبانه و با نیت خیرخواهانه کارکنان بانک با تخصیص بخشی از حقوق خود، بالغ بر ۵۰ مدرسه در قطعی نقاط کشور احداث کرده و در مدرسه دیگری نیز در مرحله ساخت قرار دارد که در مجموع ۵۲ مدرسه توسط این بانک در نقاط محروم کشور ساخته و در اختیار آموزش و پرورش قرار گرفته است.

اعتیال فرهنگ، دانش و انجام رسالت و مسئولیت‌های اجتماعی در راستای پیشرفت و آبادانی کشور، کمک به رشد و توسعه آموزشی در مناطق محروم کشور؛ زودن فقر علمی و نیز بسترسازی برای پرورش نسل‌های آینده و آینده‌سازان ایران اسلامی از جمله اهداف این اقدام بانک صادرات ایران بوده است. نشان داد که ۲۲ ساخت و ۱۸ بازسازی مدارس حاصل فعالیت بانک صادرات ایران بوده که از این بین ۲۳ مدرسه در مناطق سیل‌زده؛ ۱۲ مدرسه در مناطق زلزله‌زده و ۱۵ مدرسه نیز در مناطق محروم مورد حمایت قرار گرفته است. همچنین این مدارس در ۱۸ استان و ۳۵ شهرستان کشور مورد بهره‌برداری قرار گرفته که از این بین «لرستان، کرمانشاه و گلستان» بیشترین سهم را به خود اختصاص داده‌اند. قابل توجه است که حاصل فعالیت خیرین مدرسه‌ساز بانک صادرات ایران ۲ مدرسه ۱۵ کلاس؛ ۱۱ مدرسه ۱۲ کلاس؛ ۵ مدرسه ۹ کلاس؛ ۱۶ مدرسه ۶ کلاس؛ و ۱۸ مدرسه ۳ کلاس بوده است. گفتنی است در پی اقدامات متعدد بانک صادرات ایران در مسیر مدرسه‌سازی، در سال ۱۳۹۳ در شانزدهمین جشنواره خیرین مدرسه‌ساز و در سال ۱۳۹۴ به دلیل نقش آفرینی در بازسازی و احداث فضاهای آموزشی زلزله استان کرمانشاه از این بانک تقدیر و تجلیل شده و تندیس ویژه خیر مدرسه‌ساز را دریافت کرده است.

دکتر سید عباس حسینی، مدیرعامل بانک مسکن: مبلغ پرداختی بانک مسکن در طرح نهضت ملی از ۱۰۰ همت عبور کرد

دکتر سید عباس حسینی، مدیرعامل بانک مسکن از انعقاد قرارداد ۳۷۳ هزار و ۲۷۷ واحد نهضت ملی در بانک مسکن در قالب ۵۵ هزار و ۴۰۱ پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۷۲ هزار و ۶۹۶ میلیارد تومان (بدون احتساب افزایش تسهیلات فوق تا ۵۵۰ میلیون تومان) خبر داد. به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن – هیبنا: دکتر سید عباس حسینی افزود: از ابتدای طرح نهضت ملی مسکن تا اول شهریورماه ۱۴۰۳، مجموعاً ۵۳۰ هزار و ۴۲۶ واحد مسکونی در قالب ۹۴ هزار و ۵۵۶ پروژه از سوی اداره کل راه و شهرسازی، بنیاد مسکن، شرکت عمران شهرهای جدید، ستاد اجرایی فرمان امام (ره)، سازمان همیاری شهرداری‌ها، صندوق مسکن، قرارگاه امام حسن(ع)، سازمان صدا و سیما، اتاق تعاون ایران، وزارت آموزش و پرورش، و وزارت جهاد کشاورزی و خودمالکان شهری و روستایی به بانک مسکن معرفی شده است که ۲۸ درصد از این واحدها خودمالک هستند.

مدیرعامل بانک مسکن با اشاره به این که فقط سه درصد از سپرده های نظام بانکی کشور در اختیار بانک مسکن است، گفت: این بانک تا آغاز شهریورماه سال جاری، از مجموع مبلغ تأمین اعتبار پروژه‌های نهضت ملی مسکن در کل شبکه بانکی کشور به تنهایی بیش از ۱۰۰ هزار میلیارد ریال به عنوان سپه‌الرشه که به سازندگان پروژه‌ها پرداخت کرده است که در نوع خود بی نظیر و قریب به ۷۰ درصد از پرداختی کل نظام بانکی است. وی افزود: تاکنون ۵۱ هزار و ۲۹۸ واحد مسکونی نهضت ملی در بانک مسکن به بهره‌برداری و فروش اقساطی رسیده است که بالاترین عملکرد در کل شبکه بانکی بوده و روند فوق با جدیت بیشتر نیز پیگیری می‌شود.